PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 05.04.2013                                                                                № 104
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 17 ноября 2011 года № 311 «Об утверждении
ведомственной целевой программы «Разработка программы
комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры
в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района
на 2011 – 2012 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края   от 21 ноября 2012 года № 1379 "О внесении изменений в отдельные постановления     главы   администрации   (губернатора)   Краснодарского   края" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 ноября 2011 года № 311 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Разработка программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района                  на 2011 – 2012 годы»" следующие изменения:

1) в наименовании, тексте постановления  цифры "2011 - 2012" заменить цифрами "2011 - 2013";

2) в приложении:

цифры "2011 - 2012" заменить цифрами "2011 - 2013";

позицию "Объемы и источники финансирования Программы" изложить в следующей редакции:
"Объемы и источники
финансирования Программы
	Источник финансирования
	Объемы финансирования Программы

	БДО+БПО

	Краевой бюджет
	6194000,0

	Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	     325950,0

	Итого
	6519950,0

»
    3) Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 05.04.2013  № 104

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к ведомственной целевой

программе «Разработка программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
на 2011 – 2013 годы

Перечень и описание программных мероприятий на 2011 – 2013 годы

	п/

п
	Наименование варианта

финансирования
	Наименование

мероприятия
	Описание

мероприятия
	Срок

реализации (год)
	Объем финансирования (руб.)
	Результат реализации мероприятия по годам

	Всего
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9

	1.
	Оптимальный

вариант

(БДО + БПО)
	разработка программы комплексного развития  системы коммунальной инфраструктуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	выполнение работ по разработке программы комплексного развития  системы коммунальной инфраструктуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2011 - 2013
	6519950,0
	65000,0
	1248000,0
	5206950,0
	программа комплексного развития  системы коммунальной инфраструктуры Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	из них:
	из них:
	из них:

	краевой бюджет –
	краевой бюджет –1248000,0
	краевой бюджет – 4946000,0

	бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района – 65000,0
	бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района –
	бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района – 260950,0

                                                                                                                                                                                                                                              »
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                         В.Г.Подолянко